PORTARIA Nº 018/2015

SÚMULA: Nomeia representantes discentes na Congregação do

Campus Luiz Meneghel.

O Diretor da Universidade Estadual do Norte do Paraná – Campus

Luiz Meneghel, Prof. Dr. Ederson Marcos Sgarbi, no uso de suas

atribuições legais, considerando o Art. 37 do Estatuto da UENP,

Portaria nº 027/2014 GD/UENP/CLM, Oficio nº 052/2015

CCA/CLM/UENP, Memorando Interno nº 020/2015 –

PGAGRO/CCA, Ofício nº 23/2015 CCT/UENP/CLM e MI nº

139/2015 CCB,

RESOLVE

Art. 1º - Nomear os representantes discentes na Congregação do Campus Luiz

Meneghel indicados pelos respectivos pares:

Representante discente dos Cursos e Programas de Pós-Graduação do Centro de Agrárias:

Rodrigo Domiciano Marques.

Representante discente dos Cursos de Graduação do Centro de Ciências Biológicas: Cristiane

Monteiro da Silva Tanaka.

Representante discente dos Cursos de Graduação do Centro de Ciências Tecnológicas: Thiago

Donizetti Medalla.

Parágrafo Único: O mandato dos representantes discentes será de 06 de outubro de

2015 a 05 de outubro de 2016, permitida uma recondução imediata.

Art. 2º – Fica reconduzida por mais 01 (um) ano:

Representante discente dos Cursos de Graduação do Centro de Ciências Agrárias: Ana Silvia

Pires Soubhia.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor a partir da presente data, revogando-se as

disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se

Notifique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Diretor da UENP/CLM, em

Bandeirantes, 27 de outubro de 2015.

ORIGINAL ASSINADO

Prof. Dr. Ederson Marcos Sgarbi

Diretor
Certidão

Certifico que a presente Portaria foi

afixada no Edital desta Direção, no dia

____/____/______.

______________________

Secretaria Geral